
 

 
AVIS D'ATTRIBUTION 

 
Département de publication : 59 
 
 
Fournitures 
 
Références de l'avis d'appel public à la concurrence :14-34780 
IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L'ENTIT E 
ADJUDICATRICE 
 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Mairie de Lambersart 
Pôle Ville Gestionnaire Service Marchés Publics 19 avenue Georges Clemenceau 
BP90019 
59831 Lambersart Cedex 
Tél : +33 359016551 
Fax : +33 320084402 
Email : achatspublics@ville-lambersart.fr 
URL : http://lambersart.marcoweb.fr 
 
Adresse du profil d'acheteur :  
http://lambersart.marcoweb.fr 
 
Type d'organisme : 
Commune 
 
Activité(s) principale(s) : 
services généraux des administrations publiques  
 
Le pouvoir adjudicateur/entité adjudicatrice agit pour le compte d'autres 
pouvoirs/entités adjudicateurs/adjudicatrices :Non 
 
OBJET DU MARCHE 
 
Objet du marché :Fourniture de consommables et visserie - quincaillerie de batiment 
- outillages et matériels de chantier et d'atelier - serrureries sur organigramme et 
accessoires. Marché séparé à bons de commande avec mini et maxi et un opérateur 
économique. 



 
Type de marché de fournitures :Achat 
 
 
CRITERES D'ATTRIBUTION 
 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci-dessous avec leur pondération  
- Prix des prestations : 50%  
- Etendue de la gamme appréciée sur le nombre de références de produits : 20%  
- Qualité des produits jugée sur catalogue : 10%  
- Délai de livraison (le délai sera comparé uniquement pour les articles non tenus en 
stock indiqué au BPU. il est au maximum de 15 jours ouvrables pour les lots 1 à 3 et 
10 jours ouvrables pour le lot 4) : 10%  
- Tenue en stock des articles ou non : 10%  
 
PROCEDURES 
 
Type de procédure :Procédure adaptée 
 
Valeur totale finale (HT) :200000.00 euros 
 
 
ATTRIBUTION DU/DES LOT(S) 
 
Numéro de marché ou du lot :001 - Consommables et visserie. 
Date d'attribution :03/06/2014 
Nombre d'offres reçues : 3 
Titulaire : 
TRENOIS DECAMPS 
5 rue du centre parc de la Pilaterie BP 102 
59443 Wasquehal Cedex 
 
Numéro de marché ou du lot :002 - Quincaillerie de bâtiment. 
Date d'attribution :04/06/2014 
Nombre d'offres reçues : 2 
Titulaire : 
LEGALLAIS 
7 rue d'Atalante CITIS 
14200 Herouville Saint Clair 
 
Numéro de marché ou du lot :003 - Outillage et materiels de chantier et d'atelier. 
Date d'attribution :03/06/2014 
Nombre d'offres reçues : 2 
Titulaire : 
TRENOIS DECAMPS 
5 rue du centre parc de la Pilaterie BP 102 
59443 Wasquehal Cedex 
 
Numéro de marché ou du lot :004 - Serrureries sur organigramme et accessoires. 



Date d'attribution :03/06/2014 
Nombre d'offres reçues : 3 
Titulaire : 
TRENOIS DECAMPS 
5 rue du centre parc de la Pilaterie BP 102 
59443 Wasquehal Cedex 
 
 
AUTRES INFORMATIONS 
 
La consultation du(des)contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme 
acheteur. Les concurrents évincés peuvent exercer un recours de pleine juridiction 
devant le juge administratif dans un délai de deux mois à compter de la publication 
du présent avis. Le lot 2 a été notifié le 04 juin 2014 pour un montant minimum 
bisannuel de 4000 € HT et pour un montant maximum bisannuel de 50 000 € HT. Le 
lot 1 - 3 et 4 ont été notifiés le 3 juin 2014. Le Lot 001 : Consommables et visserie est 
conclu pour un montant minimum bisannuel de 4000 € HT et pour un montant 
maximum bisannuel de 60 000 € HT. Le Lot 003 : Outillage et matériels de chantier 
et d'atelier est conclu pour un montant minimum bisannuel de 4000 € HT et pour un 
montant maximum bisannuel de 50 000 € HT. Le Lot 004 Serrureries sur 
organigramme et accessoires est conclu pour un montant minimum bisannuel de 
4000 € HT et pour un montant maximum bisannuel de 40 000 € HT  
 
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés 
publics de l'OMC :Non  
 
Instance chargée des procédure de recours : 
Tribunal administratif de lille 
143 rue jacquemars giélée 
59800 Lille 
Tél : +33 320631300 
Fax : +33 320631347 
Email : greffe.ta@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication :05/06/2014 
 
 


